SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L.n.7

Carbonia

Deliberazione n. 3“8 ‘fE\»Q

= 4 160, 2004

Adottata dal Direttore Generale in data

OGGETTO: rettifica delibera 1788/2004- Integrazione impegno di spesa.

RICHIAMATA la deliberazione n. 1788 del 27 luglio 2004, con la quale si dispone la
stipula del contratto di consulenza professionale con il dr. Pilia
Paolo.

ACCERTATO che all’atto dell’impegno di spesa si € incorsi in errore materiale nella

determinazione dell’importo erroneamente indicato in € 13704,16 in
tuogo di € 16445,00 calcolato sulla base della prestazione richiesta al
professionista.

RITENUTO di provvedere alla regolarizzazione contabile disponendo la rettifica
della delibera 1788/2004 lirnitatamente alla esatta determinazione del

compenso.

IL DIRETTORE GENERALE

SENTITI il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

o di rettificare il dispositivo della delibera n. 1788 del 27 luglio 2004, limitatamente alla
esatta determinazione dei compensi in € 16445,00 , per la durata di mesi sei in luogo di €
13704,16 erroneamente indicati.



DIR. AMM. .

DIR.SAN. 247

W/

\

Y

N C//"

-
7

R

di confermare le restanti determinazioni assunte nel richiamato atto 1788/2004

A

ey
o
s

Al Direttore @:enerale
nej

f (dr Er%iio Sgin!)‘eéo

|

H

Le—



I1 Responsabile del Servizio Affari Generali
attesta che la deliberazione

24850 del_e 4 060, 2004

¢ stata pubblicata

nell’albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

a partire dal = & ﬁgﬂ.aﬁi}{}é ' ? E‘E QQQ I s

# MUUL‘.@

restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

¢ stata posta a disposizione per la consultazione.

Il Responsabile Servizio Affari Generali
Dr.ssa Margherita Cannas

N
ARy

destinatari:

Servizio affari generali
Servizio personale
Servizio bilancio



